
1

お客様 各位

拝啓 師走の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、年末年始休業日を下記の通りお知らせいたします。

◆Ｊ－ＲＥＣ事務局◆

2015 年 12 月 26 日（土）より 2016 年 1 月 3 日（日）を休業とさせて頂きます。

休業期間中にお問い合わせ頂いたお電話、e-mail でのご質問に関しては、

2016 年 1 月 4日（月）より順次回答させて頂きます。

◆認定講座のお申込みに関して◆

2015 年 12 月 25 日までにご入金を確認したお申込みは、年内に受付の連絡を

させていただきます。

2015 年 12 月 26 日以降にご入金いただいたお申込みは、年明けに受付の連絡

をさせていただきます。

◆受験サポートセンター◆

2015 年 12 月 29 日（火）より 2016 年 1 月 4 日（月）を休業とさせて頂きます。

◆受験予約◆

Ｗebの受験予約システムは年中無休で受け付けております

●認定講座受講者 https://www.form-answer.com/applications/A5D3K

●一般受験    http://www.j-rec.or.jp/jyuken/exam-procedures.html

2016 年 1 月 4日（月）より通常営業を開始いたします。

敬具

年末年始休業のお知らせ


